Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2023 №   2998

Великий Новгород

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по оказанию содействия добровольному переселению в

Российскую Федерацию соотечественников,
проживающих за рубежом

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия

добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников,

проживающих за рубежом, утвержденный постановлением Администрации

Великого Новгорода от 05.06.2019 № 2282 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 03.03.2020 № 741, от 18.08.2022 № 3843,

от 29.12.2022 № 6405), следующие изменения:

1.1. Указать новую должность секретаря межведомственной комиссии

Смирновой Г.Г. - председатель комитета по молодежной политике и работе с

общественными организациями Администрации Великого Новгорода;

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:

Скиданова В.Ф. - председатель комитета правового обеспечения Администрации
Великого Новгорода

Пишков А.Э. - исполняющий обязанности начальника управления по работе
со средствами массовой информации Администрации
Великого Новгорода;

1.3. Исключить из состава межведомственной комиссии Алфимова О.В.,

Иванову О.В.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
2998п